
 

 

Na temelju članka 24. Odluke o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama u 

vlasništvu Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 8/09, 10/01) i članka 49. Statuta Grada 

Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t, 7/15, 1/18, 3/20, 

1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 04. listopada 2024. godine donosi 

Z A K LJ U Č A K 

o osnutku i imenovanju Povjerenstva za raspolaganje nekretninama 

 

Članak 1. 

Osniva se Povjerenstvo za raspolaganje nekretninama (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

Članak 2. 

Zadaća Povjerenstva je provesti postupak javnog natječaja te po završetku javnog natječaja 

utvrditi je li natječaj propisno objavljen, koliko je ponuda pristiglo i jesu  li  ponude predane u roku, 

otvaranje pristiglih ponuda prema redoslijedu prispijeća, sastavljanje zapisnika, te predlaganje 

Gradonačelniku, odnosno, Gradskom vijeću Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za svaku 

pojedinu nekretninu, odnosno, Odluke o neprihvaćanju niti jedne ponude. 

Članak 3. 

U Povjerenstvo se imenuju: 

- za predsjednika: 

       1.  Ivica Kovačević 

 

- za članove: 

2. Marija Tomljenović 

3. Nikolina Tonković Čorak  

4. Antonija Pocrnić 

5. Katarina Devčić. 

 

Članak 4. 

Povjerenstvo je u svom radu dužno postupati sukladno propisima, pravilima struke i u interesu 

Grada Gospića. 

Članak 5. 

Stručne, administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavljat će Gradski upravni odjel za 

komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša i Gradski upravni odjel za gospodarstvo, razvoj i fondove EU. 

Članak 6. 

Ovim se Zaključkom stavlja van snage Zaključak o osnutku i imenovanju Povjerenstva za 

raspolaganje nekretninama („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 10/23).  

 

Članak 7.  

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada 



 

 

Gospića". 

KLASA: 940-01/24-01/193 

URBROJ: 2125-1-02-24-01 

Gospić, 04. listopada 2024. godine 

 

    

 GRADONAČELNIK 

mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


